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les viros domines moftros dominum henricum videlices prepolitum et Capitulum Sancte Magdebur-
genfis Ecclefie parte ex altera habita fupra controverfiis aliquamdiu inter nos virobique motis eifdem
domine henrico prepofito et Capitulo promilimus et per prefentes litteras promittimus ducentas mar-
cas Brandenburgenfis argenti et ponderis in terminis, videlicet ad quindenam: poft feftum beati
Mychahelis proximum venturam Centum, Et ad quindenam poft feftum beati Martini Epifcopi et con-
fefforis Gmiliter Centum foluere finaliter o complete: proinde predicti prepofitus et Capitulum predicta-
rum conirouerfiarum omniom et fingularum de cetero nullo viiguam tempore recordabuntur et ad pro-
mouendum nos ut in eorum litteris exprimitur perpetuo laborabunt et facient fincere omnia qve nobis
effe poterunt profutura. In cuius rei enidens teftimonium prefentibus figilla noftra funt appenfa, Datum
Brandenburg, anno domini M, coce, XXVI°, In die praxedis virginis gloriofe,

Mod) bem Original bes K, Provingial s Urdyivs g Magbeburg,

Das Domeapitel in Brandenburg vereinigt fidh mit den Domeaypitel in Magdebury diber
verfdyiedene Gegenfiinde, am 25, Suli 1326.

Henricus, dei gratia prepofitus, totumque capitulum eccclefie Magdeburgenfis
univerfis, quorum intereft feu poterit interefle, tam prefentibus quam futuris, ad quos prefens feriptum
pervenerit, falutem in domino fempiternam. Infinuatione prefentium recognofcimus et volumus effe
notum, quod, cum dudum inter bone memorie dominum Borchardum, archiepifcopum Magde-
burgenfem et capitulum noftrum ex parte ‘una ac venerabilem quondam dominum, Johannem,
epifcopum, ac capitulum ecclefie Brandeburgenfis nec non prelatos et clerum Brandeburgen-
fis dyoceflis ex parte altera fuper diverfis articulis et precipue fuper quarundam fententiarum et pro-
eeflaum executionibus et publicationibus pro domino archiepifoopo et pro nobis per diverfos judices
ac diverlis caufis et temporibus habitorum, non modica ac longi temporis fuilfet diffenfionis ae difoor-
die materia (nfeitata: tandem fuper hiis inter nos nomine nofiro ac nomine foturi domini noftri ar-
chiepifcopi nee non dominum prepolitum et eapitulum, prelatos et clerum Brandeburgenfis diccelis
predictos, fede Brandeburgenfi nunc Vvacante, amicabilis compofitio interceflit, dampnis et difpen-
diis, que occafione diffenfionis et difcordie provenerunt, nobis lecundum: fiatum prefentis femporis con-
grue reftauratis, cujus quidem compolitionis tenor et forma dinofcitur effe talis: Imprimis fiquidem
juxta formam compofitionis, inter nos concepte et habite, omnibus et fingulis proceffibus et fententiis
per venerabilem patrem, dominum Ottonem, Hildenthemenfem epifecopum, confervatorem prin-
cipalem per fedem ' apoftolicam deputatum, pro domino nofirg archiepifcopo et ecelefie Magdebur-
genfi fupradictis et per dominum Conraduy m, leolafticum ecclefie Sancte Crucis, et domi-
num abbatem monaflterii Saneti Mychelis ordinis fancti Benedicti civitatis Hyldefhemen-
fis fubdelegatos ab ipfo oceafione diffenfionis et difcordie, pro ecclefia noftra et domino noftro archi-
epilcopa habitarum, renunciamus omning nunquam ad eos ullo tempore regrefum aliqualiter habituri,
Infuper proceflus et fententias univerfos et fingulos oceafione predicta per dominum noftrum archiepi-
feopum jam dictum et dominum Guneelinum cum brachio, eo tempore executorem Matutorum comn-
ciliorum Magdebargenfium dudum conira dominum prepofitunt, canonicos seclelie Brandebur-
genflis, prelatos et clerum ejufdem dyoeelis in genere vel in fpecie promulgatos, polt appellationes
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tamen legitimas, ot dicitar, prius interpofitas, quod confeientiis dominorum prepofiti et capituli duximus
relinquendum, omnino quantum in nobis eft, revocamus eifque penitus renunciamus, volentes ipfos effe
de cetero irrites et inanes et ommino effectu carere, ila quod neque actionem aut exeeptionem ey aliud
juris fubfidium guodeunque prefitare aut parare valeant inpoflerum contra ipfos feu aliquem. eorundem.
Secundo quod dominus prepofitus et capitulum ecclefie Brandeburgen{is difcretos viros, dominum
Wernerum plebanum ecclefie fancti Petri Magdeburgenfis et magiftrom Hinricum de
Beliz ad capitulum, civitalem et dyocefin Brandeburgenfes vilitatores per dominum Magdebur-
genfem archiepifcopum deputatos recipere et admittere pro exercendo vilitationis officio recofarunt,
quandam, ut dicebant, appellationem in contrarium pretendentes, Similiter fententias, quas iidem vifita-
tores in contradictores et rebelles propter repulfionem eorum poft appellationem tamen jam dietam,
ab eis, ut dicitar, prius interpofitam, quod ipforum confeientiis duximus relinguendum, promulgare no-

feuntur, in quantum propter appellationem eandem de jure poflumus, revocamus et invalidas reputa-
mus, ipfis renunciantes: perpetuo per prefentes, unde et domini et clerus prefati de compolitione ami-
cabili et concordi plene confii renunciarunt ommibus appellationibus (upradictis pro fe et pro parie
ipforum et nos una cum ipfis earundem appellationum profecutionibus renunciavimus et renunciamus
exprefle.  Tertio revocationem et amotionem fententiarum et proceffluum jam dictorum faciemus, cum
fuper hioc oportune requifiti fuerimus, in omnibus et fingulis locis in quibus vifum fuerit expedire, ex-
penifis eapituli et aliorum, ut predicitur, prout melius fieri poterit, publicari ac denunciari, ne de cetero,
prefalis procellibus ac fententiis, ut predictum eft, revocatis, iidem domini prepofitus et capitulum et
clerus Brandeburgenfis ullatenus moleftentur mec aliquid eidem fententie et proceflus afferre eis
debeant in [piritualibus aut temporalibus nocumentum, Quarto venerabilem virum dominum Hinricum
de Barby, electum ecclefie Brandeburgen(is, omni, qua poflumus, diligentia fecundum ju-
[titiam et gratiam promovebimus bona fide, ut electionis fue confirmationem ab ecclefia Magdebur~
genfi, quantum polfibile fuerit, aflequatur, fic tamen, quod per eum fiant talia, que fufficiant et ad
confirmationem affequendam fuerint oportuna. Quinio perfonas, bona, jura, res ac poffelliones et ter-
ras alias ecclefie Brandeburgenfis, quantum nobis poifibile fuerit, de cetero fideliter defendemus
nec eas vel ea per advocatos, capitaneos, judices aut quofcunque alios miniltros noftros, qui fub obe-
dientia noftra fuerint, permittemus aliquatenus dampnificari feu etiam moleftari, immo ipflum dominum
prepolitum et capitulum in noftros familiares ex nunc recipimns et [peciales amicos. Sexto quia do-
mini prepolitus et capitulum Lezekenfe et quidam alii clerici Brandeburgenfis dyocelis
tempore difcordie [upradicte, magis eligentes domino noltro Magdeburgenli archiepilcopo et fuis
judicibus quam domino Brandeburgenfi epifcopo et fuo capitulo obedire et ab eorum [e obedien-
tia tune femporis fubtrahentes, fo mofire et protectioni fedis apoftolice fubjecerunt, ipfis taliter nobis
prius obedientibus denunciamus et prefentibus intimamus, quod ad folitam et dudum obfervatam Bran-
deburgenfis ecclelie ohedientiam revertantur, cum jam omnis eaufa ceffaverit, propter quam prius
renueront ecclefie Brandeburgen(is monita recipere et mandata, Septimo quia capitula et ca-
nonici in Cerwift et Kozewic ecclefiarum et eis adherentes, ne vifitatores domini noftri archi-
epifeopi ad eos auctoritate apofiolica deftinatos reciperent et admitterent ad commiffum eis vifitationis
officium exercendum ex certis caufis appellarunt, ipfos appellantes ad obedientiam debitam redire vo-
lentes, ad gratiam noftram recipimus et favorem Ceterum quia compofitionem et ordinationem [upra
dictas nomine noftro et momine futuri domini nofiri archiepifcopi fecimus et ftatuimus, prout taw nofire
quam Brandeburgenfis ecclefiarum utilitati et honori vidimus expedira, ideoque tenore et auctori-
tate prelentium dominis prepofito et capitulo BrandeburgenTis fideliter promittimus nofque promit-
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tendo firmiter oblizamus, nos facluros et curaturos, quod futorus dominus nolter archiepifeopus rataim
et firmam habebit compofitionem amicabilem prelibatam ac ompia et fingula, que continentur in ipfa,
nec ulla caufa vel ingenio compolitionem hujufmodi per fe vel per alium aut alios violahit. In enjus
compofitionis et promiffionum et contentorum in iplis el eorum obfervationis inviolabilis tefiimonium
nos Hinricus prepofitus et capitulum Magdeburgenfe, prefentes litteras feribi fecimus ac
figillorum noftrorum appenlione fideliter communiri. Actum et datum Magdeburgi, anno domini M°.
CCC°, XXVI°. in die beati Jacobi apoftoli
Nady tem Driginale.

CXCL. et Bifdjof Otto von Hildesheim beauftragt den Abt des Jobannistlofters bei Magde-
burg das JInterdict gegen dad Domcapitel in BVrandenburg suviicCiunchmen, am 25, Juli 1326.

Otto, dei gratia Hyldenfemenfis eccleflie epifcopus, judex et confervator reverendi
dommi archiepifcopi et capituli ecclelie Magdeburgenfis a lede apololica deputatus, viro fincero,
domino abbati monafterii Sancti Johannis baptifte extra muros Magdeburgenfis inti-
mawm in domine charitatem. Supplicarunt nobis honorabiles viri, dominus prepolitus et capitulum Mag-
deburgenfis ccclefie jam dicte, quod cum compolitionem amicabilem fuper diverfis diffencionum ar-
ticulis inter iplos ex parte una, ac honorabiles uviros, dominum prepofitum et capitulum nee non cete-
ros prepolitos, prelatos et clerum ecclefie et diocefis Brandeburgenfis ex altera, nuper, ut dice-
bant, favorabiliter ordinatam poffet revocatio et amotio quarundam (ententiarum fufpenfionis, excommu-
nicationis et interdicti per fvolalticum ecelefie Sancte Crucis auctoritate apoftolica fubdelegatum a nahis,
occalione diffenfionum hujusmodi prelatorum obfervatione (tabili roborare, ut nos fententias ealdem
amovere et reyocare, prout de jure nobis competit, dignaremur, precipue ex hac caufa, quia ecdem fen-
tentie beneficio appellationum precedentium rite fufpenfe dicuntur, a prefaio feolaftico promulgate. Cum
itaque multiplicibus negotiis, quorum inflautia oportuna nos vacare mon finit, aretius prepediti, petitio-
new dominorum, prepofiti et capituli Magdeburgenfis ecclefie fupradicte intendere nequeamus, pru-
dentie vefire, de qua (inceram in domino fiduciam obtinemus, vices noftras fuper abfolutione et revo-
catione fententisrum fuperius memoratarum tenore prefentium duximus committendas, ut ad ipfas facien-
das et publicandas ratione previa procedatis, quandoeumgque prefatis deminis, prepolito et capitalo
ecclelie Magdeburgenlis, placuerit, et ex parte dominorum prepofiti et capituli Brandeburgen-
fis ecclefie fueritis requifiti. Datum Sthurwolde, die beati Jacobi apoftoli anno domini M. GCCS,
XXVL fub noftro figilo pendente.

fiady einer Gopie im alten Cepiavio,

CXCIL  Dev Abt Bobo des Johannistiofiers bei Magdeburg nimmt das Interdict gegen das
Domeapitel in BVrandenburg suriid, am 3. Aug. 1326,

Bodo, dei gratia abbas monafterii fanciiJohannis baptifte prope muros Magde-
burgenfes a reverendo patre, domino Ottone Hildefemen(i epifcopo, confervatore et judice
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